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                                   KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 34 në vitin 2019
16 shtator 2019, në ora 14:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së. 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhje së KQZ-së nr. 31,32 dhe 33/2019
2. Aktivitetet e SKQZ-së:
3. Aktivitetet e ZRPP-së:
a)
Shqyrtim i udhëzuesit për tërheqjen e Shortit për Radhitje të Subjekteve Politike në Fletëvotim 

b)
Rekomandim për akreditim të vëzhguesve

c)
Rekomandim për de-certifikim të katër (4) kandidatëve të subjekteve politike 

d)
Rekomandim për certifikim të dy (2) kandidatëve të subjekteve politike

    4. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Buxhet dhe Financa:
· Shqyrtimi  dhe miratimi i Raportit financiar gjashtëmujor i buxhetit te Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për periudhën 1 janar – 30 qershor 2019;
· Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit  për mbushje të telefonisë mobile, gjatë procesit zgjedhor për zgjedhjet e përkohshme për Kuvendin e Kosovës, të 6 tetorit 2019;

· Këshilli për Çështje Ligjore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Prizren dhe Istog ;
5. Të ndryshme.
